
   

    FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

                                                       SHTEPIA FOSHNJES DURRES 

 

Date :23.03.2022       

Drejtuar : Operatorin  Ekonomik “Sinani Trading” sh.p.k, Nipt  J64103483H , me Adrese 

Lagj.Xhevdet Nepravishta, Ruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr.1957/3, prane 

Fabrikes se Qumeshtit  

  

Proçedura e prokurimit/lotit : “Procedure e Hapur e  Thjeshtuar” Mallra 

 

Numri i procedures/ referenca e loti: Nr REF-21355-03-07-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje Ushqimesh për nevojat e shtëpisë së foshnjes 

Durrës” me :Fondi limit 2.500.000 ( dy milion e peseqind mije ) leke pa tvsh.  

-Kohezgjatja e kontrates ose afati  kohor per ekzekutimin : 10 muaj  duke fillur nga data 

nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka pasur  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 32 datë 15 Mars 2022 

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë vetem 1 (nje) Ofertues 

si mëposhtëm me keto  vlera përkatëse të ofruara:  

Operatori Ekonomik:     “Sinani Trading” sh.p.k,                 Nipt  J64103483H,  

Me vlere oferte: 2.498.750 (dy million e katerqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e 

pesedhjete) leke Pa TVSH  . 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “Sinani Trading” 

me adrese Adrese Lagj.Xhevdet Nepravishta, Ruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria 



nr.1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.498.750 (dy 

million e katerqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa tvsh, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepise se Foshnjes Durres / Njesia e Prokurimit me 

adrese L 14, Shkozet Durres, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej __________, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Referuar Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 “Periudha e Pritjes”, pika 2. “Periudha e 

pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në rastin e procedurave 

me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos qe te hidhet njoftimi 

perfundimtar i fituesit. 

Ankesat: ka ose  jo: Ankesa nuk ka  

 

 


